
UCHWAŁA NR 351/2014
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 11 lutego 2014 r.

w sprawie umorzenia należności pieniężnych od Koła Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej 
i Byłych Więźniów Politycznych w Rawie Mazowieckiej na kwotę 1237,19 zł z tytułu czynszu i odsetek.

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2013r. poz.595 i poz. 645 ) oraz § 3 ust.1 pkt 5 i § 7 ust.1 pkt 3 i ust.2   Uchwały nr XLV/233/2010 Rady Powiatu 
Rawskiego w Rawie Mazowieckiej z dnia 28 września 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, 
odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, 
przypadających Powiatowi lub jego jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organu lub osoby do tego 
uprawnionej Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się umorzenia  należności pieniężnych od  Koła Związku Kombatantów Rzeczypospolitej 
Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych w Rawie Mazowieckiej na kwotę 1237,19 zł z tytułu czynszu i odsetek. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Rawskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta

Józef Matysiak

Wicestarosta

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu

Marek Sekuter

Id: 6EDDDF4E-735B-441F-9D37-95E7FF55EFE5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z Uchwałą Rady Powiatu Rawskiego określającą zasady i tryb umarzania, odraczania lub
rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających
Powiatowi lub jego jednostkom organizacyjnym, umarza się należności pieniężnych od Koła Związku
Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych w Rawie Mazowieckiej z tytułu
czynszu i odsetek. Całkowita kwota należności, wobec Powiatu z tego tytułu, na dzień 11.02.2014 rok wynosi

1237,19 zł. Powodem umorzenia należności jest trudna sytuacja finansowa Koła Związku Kombatantów
Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych w Rawie Mazowieckiej uniemożliwiająca zapłatę
czynszu za dzierżawiony lokal wraz z należnymi odsetkami. Obecnie Związek Kombatantów liczy 21 członków
rzeczywistych i 53 członkiń podopiecznych . Członkowie są w podeszłym wieku, są ludźmi schorowanymi i nie
wszystkich stać na opłacanie składek członkowskich. W związku z zaistniałą sytuacją spłata przez Koło
Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych w Rawie Mazowieckiej
zobowiązania wobec Powiatu Rawskiego staje się niemożliwa. Natomiast ściągnięcie wierzytelności zagraża
dalszemu funkcjonowania tej organizacji, której członkowie wnieśli duży wkład w wyzwolenie kraju i jego
odbudowę.

Id: 6EDDDF4E-735B-441F-9D37-95E7FF55EFE5. Uchwalony Strona 1




